
Uchwała Nr 42/XXXVII/2022 

Rady Dzielnicy  Czechów Północny 

z dnia 13.12.2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta 

Lublin oraz ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 

 Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 4 oraz § 5 pkt. 9  Statutu Dzielnicy Czechów 

Północny, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin 

z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny    

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 poz. 2644)  Rada Dzielnicy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Rada Dzielnicy Czechów Północny pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady 

Miasta Lublin w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie Miasta Lublin oraz ustalenia liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych. 

 
§ 2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
                                Przewodnicząca 
             Rady Dzielnicy Czechów Północny 

                                                                   
           (-) Irena Szostak-Kowalczyk 
         
 
 
 


